ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/Es, 13 de abril de 2023.

oF. GAPRE 208t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes nas

lndicações no. 412,500, 502, 505, 5í3, 5í6, 517 e 52612O23, de autoria dos Vereadores

Adinilcio P. Silva, Juarez V. de Paula e Wanderson Rodrigues (Processo

Administrativo: 6903/2023) respectivamente, encaminho as informaçóes prestadas pela

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciaçáo do edil interessado.

Atenciosamente,

Secretário Municipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es
CEP. 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177 -7OO4

de Oliveira

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ESTADo Do ESPÍnrro snxro
PREFEITURA MIJNICIPAL DE COLATINA
§ECRETÀRIA MUNICIPÂL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
Rua Melvin Jones,90 - Bairro Esplanada - COLAINA-ES - CEP 29702-150
Tel. (27)3177-7059 Ê-mail: semder@colatina.es.gov.br

rffi;tl
:ltfr*4iiH

Processo n" 690312023.

Ao: Gabinete do Prefeito

DESPACHO

Relativamente a indicação 412 12023 do vereador Adinilcio P. Silva inforrnamos que a

solicitação para alargar estrada deverá ser feita pelo proprietrírio rural da referida localidade.

Relativamente as Indicações n'500, 516, 517 e 526/2023 - informamos que os serviços

solicitados já foram executados.

Relativamente as Indicações n" 502,505 e 513 - informamos que os serviços irão ser

executados em breve em firnção da disponibilidade de máquinas na região.

Colatin4 13 de abnl de 2023.

Jolimarffiarbosa da Silva
Secreüírio Municigflal de Desenvolvimento Rural

Decreto n" 2784212021

Assunto: Enc. úrdicações - Vereador Adiriilcio P. Silva, Vereador Juarez V. de Paula e Vereador
Sr. Wanderson Rodrigues.
Ref.: Oficio CMC no 15112023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.